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ЗА УЧЕСТВО НА МЕЃУНАРОДЕН ФЕСТИВАЛ  

Art in  2026
од  29,30,31 Мај  2026
	1. Име и презиме на солистот, име на група или ансамбл
	

	2. Податоци и категорија
	Ден месец и година на раѓање -

Град и држава - 

2018  и помали – (Бејби  категорија); 2017 – IA кат.; 2016 – IБ кат.; 2015 – IIA кат.; 
2014 – IIБ  кат.; 2013 – IIIА кат.; 2012– IIIБ кат.; 2011-IVА кат.; 2010 – IVБ кат.;

2009-VA кат.; 2008 – VБ кат.; 2007-VIA кат.; 2006– VIБ кат.; 2005-2004 – VII кат.

 (да се обележи);

 (групите и ансамблите ја одредуваат категоријата по најстариот член)

	3. Дисциплина и инструмент

(да се обележи)
	Класика – солист, дуо,трио, квартет, квинтет, ансамбли, хорови, оркестри (вокални, инструментални или вокално- инструментални) ОБЛИГАТ-  (спореден инструмент) и свирење  на (ученик со наставник).                                                        
 Напиши кој инструмент -……………………………
2. Естраден вокал - соло, дует, трио, квартет, квинтет, ансамбли (вокални, инструментални или вокално-инструментални); 

3. Фолклор – (Традициски инструменти) соло, дует, трио, квартет, квинтет, ансамбли (вокални, инструментални или вокално-инструментални) и народни танци.

Напиши кој инструмент -…………………………….
4. Kореографија - (класичен танц, современ танц, естраден танц, шоу-балет);                                         

  (да се обележи)

	4. Име и презиме на раководителот, наставник
	


	5.Програма 
	1.

2.



	6. Е-mail 


	


Пополнетата пријава и документ од уплата да се испрати на:            zdruzenie.art.in@gmail.com
